

HARYANA PWD (B&R)

Notice Inviting E-Tender

S. No	Name of work	Estimated Cost (Rs. in Lacs)	Earnest Money (Contr./ Society)	Cost of Bid Document & E-services Fee	Time Limit	Online Bid preparation & Hash Submission
1	Construction of Sub Health Centre at Kariwala in Sirsa Distt. (Under MsDP)	₹ 23.37 Lacs	Rs. 0.47 Lacs For Contra. & Rs. 0.24 Lacs L&C Society	₹1000/- + ₹1000/-	6 (Six) Months	17-02-18 09:01 Hrs. to 04-03-18 17:00 Hrs.

Pre bid meeting will be held on 27-02-2018 at 11.30 Hrs. in the office of

Executive Engineer, Provl. Division No.II, PWD B&R Br., Sirsa.
 Bids can be submitted online only at <http://haryanaeprocurement.gov.in>.
 For other details visit website <https://haryanapwd-bandr.org> or
<http://haryanaeprocurement.gov.in/> concerned offices.

For & on behalf of Governor of Haryana
 Executive Engineer,
 Provl. Division No.II,
 PWD B&R Br., Sirsa
 01666-222959

RO NO. 61396 Dt. 16-02-2018

REGENT ENTERPRISES LIMITED

REGD. OFFICE : E-205 (LGF), Greater Kailash-II, New Delhi-110 048

CIN:- L15500DL1994PLC153183

Landline: 011-29213191 Email ID: stradersltd@gmail.com

Extract of Standalone Un-Audited Financial Results for the Quarter Ended
 December 31, 2017

(Rs in Lakhs)

PARTICULARS	QUARTER ENDED 31st December 2017 Un - Audited	NINE MONTHS ENDED 31st December 2017 Un - Audited	CORRESPONDING QUARTER ENDED 31st December 2016 Un - Audited

Total Income from operations	47541.182	113702.722	24588.66
Net Profit/(Loss) for the Period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	51.28	159.42	28.76
Net Profit/(Loss) for the Period before Tax (after tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	51.28	159.42	28.76
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	51.28	159.42	28.76
Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	51.28	159.42	28.76
Equity Share Capital	3345.63	3345.63	3345.63
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of Previous Year)	-	-	-
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discounted operation)			
Basic	0.153	0.48	0.09
Diluted	0.153	0.48	0.09
NOTES:			

- a) The above Financial Results were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 13th February, 2018 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14/02/2018.
- b) No complaints received from the shareholders during the quarter. Hence, at present no complaint pending against the Company.
- c) The Company has adopted Indian Accounting Standard (IND-AS) effective 01 April, 2017.

Particulars	December, 2017	December, 2016
Net Profit/Loss as per Indian GAAP	51.28	28.76
GAAP Adjustment- Nil	0.00	0.00
Net Profit/Loss as per IND AS	51.28	28.76

- d) Previous year's figures regrouped and rearranged, wherever necessary.
- e) Provision for Tax will be made at the time of finalization of Books of Accounts

For Regent Enterprises Limited

Sd/-

Vikas Kumar

Director

Din:05308192

Place: New Delhi

Date: 15/02/2018

Delhi

Page No. 11 Feb 17, 2018

Powered by: erelego.com



रीजेन्ट एंटरप्राइजेज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : ई-205 (एलजीएफ), ग्रेटर कैलाश-11, नई दिल्ली-110 048

सीआईएन : एल15500डीएल1994पीएलसी153183

लैंडलाइन : 011-29213191 ई-मेल आईडी : stradersltd@gmail.com,

31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही हेतु पृथक्कृत अ-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(रु. लाख में)

विवरण	तिमाही समाप्त 31 दिसम्बर 2017 अ-लेखापरीक्षित	नौ माह समाप्त 31 दिसम्बर 2017 अ-लेखापरीक्षित	संगत तिमाही समाप्त 31 दिसम्बर 2016 अ-लेखापरीक्षित
परिचालन से कुल आय	47541.182	113702.722	24588.66
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	51.28	159.42	28.76
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर से पूर्व (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	51.28	159.42	28.76
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पश्चात्	51.28	159.42	28.76

(अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)			
अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात्) सम्मिलित हैं]	51.28	159.42	28.76
इक्विटी शेयर पूंजी	3345.63	3345.63	3345.63
संचय (पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शितानुसार पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर)	—	—	—
प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- का) (जारी तथा बंद प्रचालनों हेतु)			
मूल :	0.153	0.48	0.09
तनुकृत :	0.153	0.48	0.09

नोट्स :

- क) उपरोक्त वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा दिनांक 13 फरवरी, 2018 को आयोजित इसकी बैठक में पुनरीक्षित किए गए थे तथा निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 14 फरवरी, 2018 को आयोजित इसकी बैठक में अनुमोदित किए गए हैं।
- ख) शेयरधारकों से तिमाही के दौरान कोई शिकायतें प्राप्त नहीं हुईं। अतः, इस समय कम्पनी के विरुद्ध कोई शिकायत लम्बित नहीं है।
- ग) कम्पनी ने 01 अप्रैल, 2017 की प्रभावी तिथि से भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी-एस) लागू किए हैं।

डिजाइन

डिजाइन

डिजाइन

विवरण	दिसम्बर, 2017	दिसम्बर, 2016
शुद्ध लाभ/हानि, भारतीय जीएपी के अनुसार	51.28	28.76
जीएपी समायोजन – शून्य	0.00	0.00
शुद्ध लाभ/हानि, आईएनडी एस के अनुसार	51.28	28.76
<p>घ) जहां कहीं आवश्यक है, पूर्व वर्ष के आंकड़े पुनर्समूहित और पुनर्व्यवस्थित किए गए हैं। ङ) कर हेतु प्रावधान लेखा बहियों को अंतिम रूप देने के समय पर किया जाएगा।</p> <p style="text-align: right;">वास्तो रीजेन्ट एंटरप्राइजेज लिमिटेड</p> <p style="text-align: right;">हस्ता./ – विकास कुमार निदेशक</p> <p>स्थान : नई दिल्ली तिथि : 15/02/2018</p> <p style="text-align: right;">डीआईएन : 05308192</p>		